
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
шестой  созыв – заседание третье 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
25 октября    2018 года                                                                               № 31 
 

Об отмене решения Рассказовского районного Совета народных 
депутатов от 21.12.2017 г. № 585 «О плане работы контрольно-

ревизионной комиссии Рассказовского районного Совета народных 
депутатов на 2018 год» 

 
Рассмотрев проект решения «Об отмене решения Рассказовского 

районного Совета народных депутатов от 21.12.2017 г. № 585 «О плане 
работы контрольно-ревизионной комиссии Рассказовского районного Совета 
народных депутатов на 2018 год», представленный Контрольно-ревизионной 
комиссии Рассказовского района, в соответствии с частью 1 статьи 12 
Федерального закона от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах 
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», учитывая  
заключение постоянной комиссии по бюджету, муниципальной 
собственности, налогам и экономической политике,  
 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 

 1. Отменить решение Рассказовского районного Совета народных 
депутатов от 21.12.2017 г. № 585 «О плане работы контрольно-ревизионной 
комиссии Рассказовского районного Совета народных депутатов на 2018 
год». 
 
 2. Решение вступает в силу после  его подписания. 
 
 3.  Опубликовать настоящее решение на сайте «ТОП 68 Тамбовский 
областной портал» (www.top68.ru) в сети «Интернет». 
 
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам 
и экономической политике (Хребтов). 
 
 
Глава района 
 
 А.А.Поздняков 

Председатель районного Совета 
 
Д.В.Зозуленко 

 

http://www.top68.ru/

